وضو میں سواس پیدا کر نیوالا و لہان ہے، اہل بیت کی محبت میں
غلو کر انیوالا بھی کوئی شیطان ہے جو راہ حق اور ائمہ میں مسالک سے ہم کو ہٹانے کی کوشش
کرتا ہے سہنا لا تزغ قلوبنا بعد اذ ہدیتنا و ہب لنا من لدنک حجتہ

انک انت الوہاب۔۔۔ یکشنبہ ۱۲ ماہ صفر ۱۳۹۰ھ ۱۹ اپریل ۱۹۷۰ء
"ابو الحسن بیدقاروی" خانقاہ حضرت شاہ ابوالخیرم جتلی قبر۔ دہلی ۷